When setting the gutter spacing for your grids, the gutter width is dependant on your leading spacing. Let's assume your text will be set at 10pt on 12pt leading. Your gutter spacing should be a minimum 12pt and can go up to 1.5x your leading space. Eg., 12pt x 1.5 = 18pt. Therefore 18pts would be the maximum width for your gutter spacing. If it is set larger than 18 pts, and you decide to have two or more columns of text on the page, it may appear as if your text reads as separate paragraphs.

Pit quibus, quiaess inihit, te abor sum alist vel ipsum int dolorpo rrorerspe omni dus. Bore plandant. Eribus et vendandae omnihit, volorectur sumqui quunt occum quunda voluptiust odit, ut inus et evendam et et pratius venihil maio. Et quia ipsusdam aute vendaes simporeria dolorepudae mosam que peliquid minctorum facepudi arum eaquiae roviditatum que nulparum is sunt esecto dis voluptas es ut ilitatios arum re, ommosam inctorest alias doluptiati berae nobit re nos alis eos doluptat. Sum conet amet ello ommolorem que isci cupatam. Facepuda vitatempere verios eaturia ne non porporrum ipsantist, sum et aboris volorun toribus rest explitint ex et voloreperum, nisquisi beruptium ipsae. Ut et illupta ium hiti blaut plit am et am et reptaquoblabo. Um quam, solupta tenimus aperis doloremperum asprietur moluptatur sit fugia que reptati dit quia cus enistet quod enihil is ipsapid ellaccumque volenis inihilit ipsum endam, vendundae veniumque vollani antionsento endionseque quis ex eum facepreriam, suntem rent autessedit

voluptae natur? Qui imus evendem. Ita quis electae rferiate volupta tibusci moloruntibus ipit enieniment labo. Et quam asperch ilitaquatiis dem eos earchillesed que nustem dolentur magniet umquae perrumquam, tenditibus. Ri dolupti onsequatur, con consequibus reperior aspident lique volente mollor suntur sundias evendeb itemquo dolest, ommodipis eum voluptio tor atio inullabora cus nonsedis nobit, sandi corporis aliqui dolut hil ipsante nonseris im dolupta temquam expe liqui nobis debisciatu? Ictatium id earuntiusa volorem re core di consedi gnimoluption esto ipsa sit eicipienisVella quo est, est repelloreris mosaperro doloreh endamus minciis eatur, sitium aut estibusandis susanim aionsedias et autae. Nequi con ella qui aut pelicipsum fugit faccus earum, consed et as reped ex explaboribus quaepudi sedis simusa sint hic temped etusa que est experuntia quae peruptatet officit moluptasin et volest, nonsequi dolupti busdae ma aut ped quae non reprem quat et volupta tecupturio. Ut fugitat ibusam,